
1

OC
HR

AN
NÉ

 P
RA

CO
VN

Í 
PO

M
ŮC

KY



2

OPP



3

OCHRANNÉ PRACOVNÍ  
POMŮCKY

PRACOVNÍ RUKAVICE MASTER SHOCK

VELIKOST BAL ART.

9/L 6 ks W0899 709 831

11/ XXL 6 ks W0899 709 833

• Prémiové rukavice pro náročné uživatele
• Polstrovaná a vyztužená dlaň
• Dodatečné výztuhy na namáhaných místech
• Vysoký komfort nošení

MATERIÁL
Hřbet ruky: neopren
Dlaň: syntetická kůže
Chrání před: špína
Mechanická rizika podle úrovní výkonu EN 388

PRACOVNÍ RUKAVICE MASTER PERFORMACE 

• Díky polstrovaným a vyztuženým dlaním a dalším výztuhám 
na kloubech chrání Master Performance vaše ruce při 
veškeré těžké práci. 

• Neoprenový pas se suchým zipem umožňuje pevné  
a bezpečné uchycení, polstrování na dlaních nabízí další 
pohodlí. 

• Výztuhy ve všech namáhaných místech zaručují optimální 
ochranu, odolnost a vysoký komfort.

VELIKOST BALENÍ ART.

9 / L 10 ks W0899 709 896

10 / XL 10 ks W0899 709 897

MATERIÁL
Polyester, Elastan, Neopren Syntetická kůže
Dlaně: Syntetická kůže
Chrání před:špína 
Mechanická rizika podle úrovní výkonnosti EN 388

R
A

K
O

U
S
K

Ý
V

Ý
R

O
B

C
E

R
A

K
O

U
S
K

Ý
V

Ý
R

O
B

C
E



4

WINTER EXTREME

ICE BREAKER

VELIKOST ART.

9 W0899 709 381

10 W0899 709 382

11 W0899 709 383

VELIKOST ART.

9 W0899 709 582

10 W0899 709 583

11 W0899 709 584

Robustní zimní rukavice, která je věrným společníkem i ve 
velmi chladných podmínkách. Ideálně se hodí pro zemědělské 
a lesnické práce, montážní a opravárenské i práce stavební. 
Díky dvojitému nosnému materiálu Winter Extreme spolehlivě 
chrání před špínou, chladem a mechanickými riziky. Latexový 
dvojitý nátěr s pískovou úpravou odpuzuje vodu a olej. 

I u hladkých předmětů vždy zajistí bezpečný úchop. Zaujme 
také svým dokonalým střihem.

Ice Breaker zaujme svým ¾ nitrilovým povlakem s pískovým 
povrchem na dlani, který vám umožní velmi dobře uchopit 
kluzké a hladké části. Dvojitý zadní materiál udržuje ruce 
extra v teple, díky čemuž jsou Ice Breaker perfektní zimní 
rukavice pro staveniště, opravy a montážní práce, kde je 
potřeba chránit ruce před chladem, špínou, olejem a vodou.

R
A

K
O

U
S
K

Ý
V

Ý
R

O
B

C
E

R
A

K
O

U
S
K

Ý
V

Ý
R

O
B

C
E



5

OCHRANNÉ PRACOVNÍ  
POMŮCKY

WINTER ECO

MULTI FLEX WINTER

VELIKOST ART.

9 W0899 709 589

10 W0899 709 590

VELIKOST ART.

9 W0899 709 596

10 W0899 709 597

11 W0899 709 598

Speciální kombinace materiálů Winter Eco - měkká polyes-
terová střední pletenina s latexovým mačkaným zátěrem  
- vám poskytuje jistotu při nošení i při mokré a mastné práci  
v chladném prostředí a nabízí dobrou obratnost a dobré 
úchopové vlastnosti.

Bezešvé robustní zimní rukavice Multi Flex Winter se skláda-
jí z pružného, polyesterového jemného úpletu jež potahuje 
vnější stranu a měkkého izolačního akrylového úpletu uvnitř. 
Díky dvojitému nosnému materiálu udrží vaše ruce extra  
v teple při práci v chladném prostředí. Prodyšný nitrilový 
mikropěnový povlak a nitrilové nopy na dlaních zajišťují bez-
pečný úchop i hladkých předmětů a dokonalou ochranu na 
stavbě nebo při opravách a montážích, kde by měly být ruce 
chráněny před chladem, špínou, olejem a vodou.

R
A

K
O

U
S
K

Ý
V

Ý
R

O
B

C
E

R
A

K
O

U
S
K

Ý
V

Ý
R

O
B

C
E



6

ECO GRIP

MASTER CUT C PLUS

VELIKOST ART.

8 W0899 709 689

9 W0899 709 690

10 W0899 709 691

11 W0899 709 692

VELIKOST ART.

6 W0899 709 818

7 W0899 709 819

8 W0899 709 820

9 W0899 709 821

10 W0899 709 822

11 W0899 709 823

Eco Grip podporuje všechny práce, které vyžadují přilnavost 
- jako jsou montážní, opravárenské a dílenské práce. Lehká, 
bezešvá montážní rukavice má na dlaních a prstech měkký 
latexový mačkaný povlak, který na jedné straně zaručuje 
dobrý úchop i hladkých předmětů a na druhé straně odpuzuje  
vlhkost. Ruce jsou chráněny před mechanickými vlivy  
a slibují precizní práci podpořenou dobrým padnutím a po-
hodlným střihem.

Pracovní rukavice Master Cut C Plus z nylonu, skelného vlákna, 
HPPE a spandexu s PPU nitrilovým mikropěnovým povlakem 
s pískovou úpravou jsou vhodné zejména pro práce v oblasti 
klempířství a kovoobrábění. Master Cut C Plus poskytuje 
dobrou přilnavost na hladkých předmětech a do určité míry 
odpuzuje olej. Bezešvá montážní rukavice s ochranou proti 
proříznutí (stupeň ochrany C) dokonale padne do každé ruky. 
Oblast palce/ukazováčku byla navíc zesílena, aby chránila 
tuto citlivou oblast ruky.

R
A

K
O

U
S
K

Ý
V

Ý
R

O
B

C
E

R
A

K
O

U
S
K

Ý
V

Ý
R

O
B

C
E



7

OCHRANNÉ PRACOVNÍ  
POMŮCKY

MULTI FLEX TOUCH

MULTI FLEX COOL&TOUCH

VELIKOST ART.

8 W0899 709 276

9 W0899 709 277

10 W0899 709 278

11 W0899 709 279

VELIKOST ART.

6 W899 709 374

7 W0899 709 375

8 W0899 709 376

9 W0899 709 377

10 W0899 709 378

11 W0899 709 379

Robustnost, pohodlí při nošení a prodyšnost dělají z Multi 
Flex všestranného pomocníka mezi pracovními rukavicemi. 
Byl speciálně vyvinut pro práci s dotykovou obrazovkou, kterou 
lze ovládat ukazováčky a palci. Bezešvá, dermatologicky 
testovaná montážní rukavice s povlakem z nitrilové mikropěny  
a nitrilovými výstupky na dlani je ideální pro práci, která  
vyžaduje jemný dotek, například v opravárenství, montáži  
či tesařství. Díky velmi vysokému komfortu nošení a prodyš-
nému zátěru chrání Multi Flex Touch pohodlně a lehce jako 
druhá kůže.

Inovace proti pocení rukou: pracovní rukavice COOL & TOUCH 
zajišťují chladné, suché a svěží ruce. Chytré vlákno THERMATECH 
transportuje vlhkost na povrch rukavic, kde se rychleji od-
pařuje. Tato nová technologie dosahuje příjemně chladivého 
efektu. Modely jsou navíc vybaveny osvědčenou dotykovou 
funkcí. To znamená, že všechny dotykové obrazovky lze ovládat 
rychle, bez námahy a bezpečně.

R
A

K
O

U
S
K

Ý
V

Ý
R

O
B

C
E

R
A

K
O

U
S
K

Ý
V

Ý
R

O
B

C
E



8

RUKAVICE BLACK NITRIL ULTRA STRONG

PRACOVNÍ RUKAVICE ECO PROTECT BUILDER

VELIKOST BAL ART.

8 | M 80 ks W0899 472 372

9 | L 80 ks W0899 472 373

10 | XL 80 ks W0899 472 374

VELIKOST BAL ART.

10 12 ks W0899 709 200

Jednorázové rukavice Gebol Black Nitrile Ultra Strong jsou 
vyrobeny z černého nitrilu s polymerovým povlakem pro ne-
komplikované, snadné nazouvání a perfektně padnou.

Vysoce kvalitní jednorázová rukavice se vyznačuje přede-
vším extrémní odolností proti vlhkosti a oleji. Texturované 
konečky prstů podporují práci s mastnými a vlhkými předmě-
ty, které vyžadují speciální úchop. Rukavice nabízí vysokou 
elasticitu a odolnost proti roztržení, lze ji nosit oboustranně 
a je vyrobena bez silikonu. V krabici je 80 kusů. Nitrilové 
jednorázové rukavice jsou ideální pro práci ve zdravotnictví, 
potravinářství a hygienickém průmyslu.

Pracovní rukavice Builder z robustní hovězí štípenky se skvě-
le hodí pro hrubou práci. Díky dodatečné ochraně na klou-
bech a čepicích prstů poskytuje nejen potřebnou ochranu, 
ale také zaboduje dobrou odolností. Extra dlouhá manžeta 
zaručuje snadné nazouvání a svlékání a poskytuje dokona-
lou ochranu před nečistotami a zraněními. Builder je jedním 
z levných základních modelů a je oblíbený pro těžké práce, 
stavební a zemědělské práce.

R
A

K
O

U
S
K

Ý
V

Ý
R

O
B

C
E

R
A

K
O

U
S
K

Ý
V

Ý
R

O
B

C
E



9

OCHRANNÉ PRACOVNÍ  
POMŮCKY

PRACOVNÍ RUKAVICE UNI FIT COMFORT 

VELIKOST ART.

8 W0899 803 431

9 W0899 803 432

10 W0899 803 433

Obzvláště měkká dětská kůže v kombinaci se strečovým 
spandexem na hřbetu ruky dává Gebol Uni Fit Comfort jeho 
nesrovnatelné pohodlí při nošení a výjimečný střih. Elastický 
pas se suchým zipem také chrání ruce před nečistotami a 
prachem. Uni Fit Comfort je všestranný a je vhodný nejen pro 
stavební, montážní a instalační práce, ale je také velmi oblí-
bený pro použití při zahradnických a zemědělských pracích.

R
A

K
O

U
S
K

Ý
V

Ý
R

O
B

C
E



10



11

OCHRANNÉ PRACOVNÍ  
POMŮCKY

PRACOVNÍ RUKAVICE RED LATEX ČERVENÉ

PRACOVNÍ RUKAVICE PROTECT ECO FIT 

Rukavice X-LATOS provedené z červeného polyesteru, 
úchopová část potažená hrubým latexem. Vhodné pro ma-
nuální práce. Velmi dobrá přilnavost. Vysoká odolnost proti 
prodření.  Střih rukavic přizpůsobivý tvaru ruky. Roztažitelné 
a elastické. Zakončené lemováním.

• Měkká kožená rukavice 
• Elastický pas se suchým zipem 
• Vysoký komfort nošení 
• Velmi dobře sedí
• Materiál: 100% polyester

VELIKOST BALENÍ ART.

7 12 ks W0899 109 107

8 12 ks W0899 109 108

9 12 ks W0899 109 109

10 12 ks W0899 109 110

11 12 ks W0899 109 111

VELIKOST BALENÍ ART.

8 12 ks W0899 703 431

9 12 ks W0899 703 432

10 12 ks W0899 703 433

11 12 ks W0899 703 434

R
A

K
O

U
S
K

Ý
V

Ý
R

O
B

C
E



12

PRACOVNÍ RUKAVICE PU BÍLÉ

• Z jemného nylonu, mají pružnou manžetou, dlaň a prsty 
jsou pokryté tenkou vrstvou polyuretanu. Jsou skvělé do 
lehkého průmyslu, automobilového průmyslu, pro montážní 
práce atd.

• Manipulace s malými předměty. Montážní práce v suchém 
a lehce zaolejovaném prostředí. Montáž a balení malých 
součástek.

• Výborné pro montážní práce, skvělá odolnost proti oděru 
díky vrstvě Dykeno Grip. Tenká vrstva polyuretanu zajiš-
ťuje jedinečný cit a úchop díky materiálu Dykeno Ergonic, 
zároveň má komfortní prodyšnost díky Dykeno Air.

VELIKOST BALENÍ ART.

7 10 ks W0899 102 100

8 10 ks W0899 102 101

9 10 ks W0899 102 102

10 10 ks W0899 102 103

PRACOVNÍ RUKAVICE UNI FIT COMFORT

VELIKOST ART.

8 W0899 803 431

9 W0899 803 432

10 W0899 803 433

• Měkká dětská kožená rukavice
• Stretch spandex hřbet ruky 
• Elastický pas se suchým zipem 
• Vysoký komfort nošení 
• Velmi dobře sedí

• MATERIÁL:
• Hřbet ruky: 96 % polyester, 4 % elastan, kozí kůže
• Dlaně: kozí kůže

R
A

K
O

U
S
K

Ý
V

Ý
R

O
B

C
E



13

OCHRANNÉ PRACOVNÍ  
POMŮCKY

PRACOVNÍ RUKAVICE ACURA WINTER

PRACOVNÍ RUKAVICE LEMON L3500

• Hřbet rukavice z nylonu
• Ukazováček a vnitřek ze syntetické kůže
• Prát při teplotě 30°C
• Delší životnost a odolnost než běžné kožené rukavice

• Pletené máčené rukavice BAN LEMON L3500, bezešvé. 
• V dlani a na prstech rukavice je vrstva pěnového latexu. 
• Manžeta rukavic je pružná. 

VELIKOST BALENÍ ART.

9 12 ks W0899 103 109

10 12 ks W0899 103 110

11 12 ks W0899 103 111

VELIKOST BALENÍ ART.

9 12 ks W0899 105 103

10 12 ks W0899 105 104



14

PRACOVNÍ RUKAVICE PROTECT

Kombinované rukavice BAN ZITA 03052. Materiál ruka-
vic je kombinací dvou materiálů, kvalitní lícové kozinky  
a bílé pružné bavlněné tkaniny s přídavkem elastanu. Bavl-
něná pružná tkanina je umístěna na hřbetu. Manžeta rukavic 
je bavlněná s možností regulace šířky, a to pomocí zapínání 
na suchý zip. EN 388.

VELIKOST BALENÍ ART.

8 12 ks W0899 101 101

9 12 ks W0899 101 102

10 12 ks W0899 101 103



15

OCHRANNÉ PRACOVNÍ  
POMŮCKY

OCHRANNÉ BRÝLE COMFORT 

OCHRANNÉ BRÝLE ULTRALIGT

OCHRANNÉ BRÝLE S KOREKCÍ ZRAKU 

PROVEDENÍ ART.

čiré W0899 730 001

PROVEDENÍ ART.

čiré W0899 730 401

tónované W0899 730 402

žluté W0899 730 403

PROVEDENÍ ART.

dpt čiré + 1,5  W0899 103 160

dpt čiré + 2,0  W0899 103 161

dpt čiré + 2,5  W0899 103 162

• Nylonové a polykarbonátové brýle. Sportovní design s vyso-
kým komfortem nošení díky flexibilnímu, měkkému nosnímu 
můstku a délkově a úhlově nastavitelným stranicím.

• Integrovaná boční ochrana. Optická třída 1 

Ochranné brýle Ultralight s čirými polykarbonátovými skly 
chrání oči při každodenní práci. Brýle spolehlivě odpuzují 
tekutiny, dřevěné a kovové hobliny. Odnímatelná potítko nabízí  
dodatečnou ochranu proti prachu a potu. Měkké  polstrování 
v oblasti nosu a spánků a pružný, měkký nosní most jsou ob-
zvláště pohodlné. Ochranné brýle Ultralight Clear se použí-
vají v dílně, pro stavební a montážní práce.1

1

1

2

2

3

3



16

ŠPUNTY DO UŠÍ KOMFORT

ŠPUNTY DO UŠÍ PROFI SILIKON

ŠPUNTY DO UŠÍ BOX

BALENÍ ART.

200 ks W0899 731 103

• Flexibilní,snadno použitelná pásková ochrana sluchu
• Špunty nepronikají do ucha, včetně dvou náhradních 

špuntů

• Opakovaně použitelné, omyvatelné silikonové špunty do 
uší. Velmi pohodlné na nošení díky velmi dobrému střihu.

• 2-balení, hodnota SNR 34 dB 

• Tyto hladké, kuželovitě tvarované zátkové chrániče sluchu 
nabízejí vysoký komfort nošení.

• Jednorázový výrobek je dodáván v dávkovači po 200 kusech.
• Zátkové chrániče sluchu jsou baleny v párech v plastových 

sáčcích pro nezbytnou hygienu.

Art: W0899 731 101 

Art: W0899 731 102 



17

OCHRANNÉ PRACOVNÍ  
POMŮCKY

PRACOVNÍ HOLINKY PROFI S5 

AUTOLÉKÁRNIČKA

PRVNÍ POMOC SET

BARVA VELIKOST ART.

žlutá 38 W0899 902 038

žlutá 39 W0899 902 039

žlutá 40 W0899 902 040

žlutá 41 W0899 902 041

žlutá 42 W0899 902 042

žlutá 43 W0899 902 043

žlutá 44 W0899 902 044

žlutá 45 W0899 902 045

žlutá 46 W0899 902 046

žlutá 47 W0899 902 047

žlutá 48 W0899 902 048

Kvalitní bezpečnostní bota Profi je vyrobena z PVC. Bota má 
textilní podšívku, ocelovou špičku a kovovou mezipodešev 
odolnou proti pronikání. Hmotnost cca. 1 400 g / výška hřídele 
38 cm (zkrácení) 

• Vyrobeno z PP plastu
• Rozměr 22 x 14,5 x 8cm

• Popis: Vyrobeno z ABS plastu
• Rozměr: 22,5 x 22 x 12,5cm

Art: W0899 972 202 

Art: W0899 972 203 



18

PRVNÍ POMOC SET – XXL

REFLEXNÍ VESTA

• Roměr 38X37X14
• Vyrobeno z PP plastu
• dle KFG § 102 odst. 10

Prodyšná, snadno udržovatelná reflexní vesta s reflexními 
proužky a zapínáním na suchý zip. 

Art: W0899 972 204 

Art: W0899 805 031
Barva: žlutá 

Art: W0899 805 032 
Barva: oranžová

OCHRANNÝ OBLEK - OVERAL

VELIKOST ART.

L W0899 020 123

XL W0899 020 124

XXL W0899 020 125

Ochrana před jemnými částicemi prachu a nečistot. Prodyšný 
a pohodlný. 



19

Ceny jsou uvedeny 
bez DPH.

W
E
X
O

_16
_katalog

_opp


